



September 1, 2020

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai-400 001
Scrip Code- 533137

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai-400 051
Trading Symbol- DEN

Dear Sir(s),

Sub: Newspaper clippings - Thirteenth Annual General Meeting and Information on E-voting and other related information



We enclose herewith copies of the public notice of the Thirteenth Annual General Meeting and Information on E-voting and other related information, published on September 1, 2020 in the following newspapers:

“Financial Express” - Delhi and Mumbai Editions, in English language and "Mumbai Lakshdeep" – Mumbai Edition, in Marathi language.

This is for your information and records.

Thanking You,
Yours faithfully,

For **DEN NETWORKS LIMITED**

Jatin Mahajan
Company Secretary

Encl: as above

DEN NETWORKS LIMITED

CIN: L92490MH2007PLC344765

Registered Office: Unit No.116,First Floor,CWing Bldg. No.2 Kailas, IndustrialComplex L.B.S Marg
Park Site Vikhroli(W), Mumbai, Mumbai City, Maharashtra, India, 400079

Landline: +91 22 61289999|E-mail: den@denonline.in|| Website: www.dennetworks.com

 DEN NETWORKS LIMITED Regd. Office: Unit No.116, First Floor, CWing Bldg. No. 2 Kalas, Industrial Complex L.B.S. Marg Park Site Vikhroli(W), Mumbai, Mumbai city, Maharashtra, India, 400079 Website: www.dennetworks.com, E-mail: investorrelations@denonline.in Phone: + 91-22-61289999, CIN:L92490MH2007PLC344765	
NOTICE FOR THE ATTENTION OF MEMBERS OF THE COMPANY THIRTEENTH ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION ON E-VOTING	
<p>The thirteenth Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held through Video Conferencing ("VC") on Wednesday, September 23, 2020 at 04:00 P.M. (IST), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and the Rules made there under and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI (collectively referred to as "relevant circulars"), to transact the business set out in the Notice calling the AGM. Members will be able to attend the AGM through VC at http://jbmmeet.jio.com/dennetworksagm/ or https://emeetings.kfintech.com. Members participating through the VC facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.</p> <p>In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM and the standalone and consolidated financial statements for the financial year 2019-20, along with Board's Report, Auditors' Report and other documents required to be attached thereto, have been sent on Monday, August 31, 2020 to the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company/ Company's Registrar and Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited (KFin)/ Depository Participant(s). The aforesaid documents are also available on the Company's website at www.dennetworks.com and on the website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on the website of KFin at https://evoting.karvy.com.</p> <p>The documents referred to in the Notice of the AGM are available electronically for inspection without any fee by the members from the date of circulation of this Notice up to the date of AGM.</p> <p>Members seeking to inspect such documents can send an email to investorrelations@denonline.in.</p>	
Instructions for remote e-voting and e-voting at the AGM	
<p>The Company is providing to its Members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at the AGM by electronic means ("e-voting"). The Company has engaged the service of KFin as the agency to provide the e-voting facility. Members may cast their votes remotely, using the electronic voting system of KFin on the dates mentioned herein below ("remote e-voting").</p> <p>Further, the facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM (Insta Poll) and members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through Insta Poll.</p> <p>Information and instructions including details of user id and password relating to e-voting have been sent to the members through e-mail. The same login credentials should be used for attending the AGM through VC.</p> <p>The manner of remote e-voting and voting by Insta Poll by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their e-mail addresses is provided in the Notice of the AGM and is also available on the website of the Company: www.dennetworks.com and on the website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on the website of KFin, at https://evoting.karvy.com.</p>	
The remote e-voting facility will be available during the following voting period:	
Commencement of Remote e-voting	9:00 A.M. on Saturday, 19th September, 2020
End of Remote e-voting	5:00 P.M. on Tuesday, 22nd September, 2020
<p>The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be forthwith disabled by KFin upon expiry of the aforesaid period.</p> <p>A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date, i.e., Wednesday, 16th September, 2020 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or for participation at the AGM and voting through Insta Poll.</p>	
Manner of registering / updating email addresses:	
<ul style="list-style-type: none"> - Members holding shares in physical mode, who have not registered/ updated their email addresses with the Company, are requested to register/update the same by writing to the Company with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card at investorrelations@denonline.in or KFin at emailupd.as@kfintech.com. - Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered/ updated their email addresses with their Depository Participants, are requested to register / update their email addresses with the Depository Participant(s) with whom they maintain their demat accounts. <p>After due verification, the Company/ KFin will forward their login credentials to their registered email address.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date may obtain the User ID and password in the manner as provided in the Notice of the AGM, which is available on Company's website and KFin's website. - Such members may cast their votes using the e-voting instructions, in the manner specified by the Company in the Notice of AGM. 	
<p>The members who have cast their vote(s) by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again at the AGM.</p> <p>In case of any query pertaining to e-voting, members may refer to the 'Help' and 'FAQs' sections / E-voting user manual available through a dropdown menu in the 'Downloads' section of KFin website for e-voting: https://evoting.karvy.com.</p> <p>Members are requested to note the following contact details for addressing queries/ grievances, if any:</p> <p>Shri Raj Kumar Kale, Senior Manager KFin Technologies Private Limited Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032 Phone No: +91 40 671 62222, Toll-free No: 1800-345-4001</p>	
<p>By order of the Board of Directors For DEN Networks Limited Sd/- Jatin Mahajan Company Secretary FCS No. : F6887</p>	
<p>Date: August 31, 2020 Place: New Delhi</p>	

मंगळवार, दि. १ सप्टेंबर २०२०

मुंबई लक्षदीप



डेन नेटवर्क्स लिमिटेड

सीआयएन: एल९२४९०एमएच २००७पीएलसी ३४४७६५
नोंदणीकृत कार्यालय: युनिट क्र. ११६, १ ला मजला, सी बिल्डिंग, इमारत क्र. २, कैलास इंडस्ट्रीयल कॉम्प्लेक्स, एल.बी.एस. मार्ग, फार्क साईट, विक्रोळी (प.), मुंबई, मुंबई नगर, महाराष्ट्र, भारत-४०००७९. दूर.क्र: ९१-२२-६९२८९९९९.
ई-मेल: investorrelations@denonline.in, वेबसाइट: www.denetworks.com

कंपनीच्या सदस्यांचे लक्ष वेधण्याकरिता

१३वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा व ई-वोटिंग माहिती

कंपनीच्या सदस्यांची १३वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, २३ सप्टेंबर, २०२० रोजी दु.४.०० वा. (भा.प्रवे) एजीएम सूचने नमुद विषयान्वर विमर्श करण्याकरिता कंपनी कार्यालय २०१३ च्या सर्व लागू तपसुदी (कायदा) भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (लिस्टिंग ऑब्स्ट्रिगेशन ऑफ डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ (लिस्टिंग रेग्युलेशन) सहवाचिता सहकार मंत्रालयाद्वारे (एमसीए) द्वारे विहित सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२० दि. ८ एप्रिल, २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १७/२०२० दि. १३ एप्रिल, २०२० व सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २०/२०२० दि. ५ मे, २०२० आणि सेबी (बायुदे आवश्यक परिपत्रके) नुसार आणि सेबी (आवश्यक परिपत्रके) नुसार व्हिडीओ कॉन्फरन्सींग (व्हीसी) मार्फत होणार आहे. सदस्यांना व्हीसीमार्फत <https://jomeet.io.com/denetworksagm/> व <https://emeetings.kfintech.com> वर एजीएममध्ये उपस्थित राहता येईल. व्हीसीमार्फत एजीएममध्ये उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांच्या कायद्याच्या कालम १०३ अन्वये गणसंख्या उद्देशाकरिता मोजणी केली जाईल.

आवश्यक परिपत्रकांच्या पुतितुसार एजीएम सूचना व वित्तीय वर्ष २०१९-२० करिता कंपनीचा वार्षिक अहवाल, मंडळाचा अहवाल, लेखापरिक्षकांचा अहवाल व इतर दस्तऐवज तसेच एजीएम वेप्याची सूचना ज्या सदस्यांचे ई-मेल कंपनी/कंपनीचे निबंधक व हस्तान्तर प्रतिनिधी केफिन टेक्नॉलॉजिक्स प्रॉव्हेट लिमिटेड (केफिन)/डिपॉझिटरी सहभागीदारकडे नोंद आहेत त्यांना विद्युत स्वरुपात सोमवार, ३१ ऑगस्ट, २०२० रोजी पाठविले आहेत. उपरोक्त दस्तऐवज कंपनीच्या www.denetworks.com वेबसाईटवर व स्टॉक एक्सचेंजच्या अर्थात बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com व नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com आणि केफिनच्या [https://evoting.karvy.com](http://evoting.karvy.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

एजीएम सूचनेत संदर्भात दस्तावेज विद्युत स्वरुपात निरीक्षणासाठी एजीएमच्या तारखेपुढे सदर सूचनेच्या वितरण तारखेपासून सदस्यांना किनासुलक उपलब्ध आहे.

सदस्यांना अशा दस्तावेजांचे निरीक्षण करण्यासाठी investorrelations@denonline.in वर ई-मेल पाठवावा.

एजीएममध्ये ई-वोटिंग व रिमोट ई-वोटिंगची माहिती:

विद्युत स्वरुपात एजीएममध्ये मंजूर करावयाच्या निव्वोजित ठरावांवर मत देण्याची सुविधा कंपनीने सदस्यांना दिलेली आहे (ई-वोटा). ई-वोटा सुविधेकरिता कंपनीने केफिनची सेवा निव्वुक्त केली आहे.

सदस्यांना वर नमुद तारखेना केफिनची मतदान प्रणालीने रिमोटने मत देता येईल (रिमोट ई-वोटा) वा पुढे एजीएममध्ये विद्युत मतदान प्रणालीने मतदानाची सुविधा (इन्स्टापोलने) उपलब्ध आहे आणि ज्यांनी रिमोट ई-वोटिंगने त्यांचे मत दिलेले नाही त्यांना एजीएममध्ये उपस्थित राहून इन्स्टापोलने मत देता येईल.

ई-वोटिंगबाबत बुजरआयडी व पासवर्डचे तपशील व माहिती सदस्यांना ई-मेलने पाठविली आहे. व्हीसीमार्फत एजीएममध्ये उपस्थित राहण्याकरिता सदर लॉगइन परिचयपत्रे वापरता येतील.

रिमोट ई-वोटिंग व इन्स्टापोलने मतदानाची पद्धत ज्या सदस्यांचे डिपॉझिटरीवर वास्तविक स्वरुपात भागधारणा आहे आणि ज्यांचे ई-मेल नोंद नाहीत त्यांना एजीएम सूचनेत दिलेले आहे आणि ते कंपनीच्या www.denetworks.com स्टॉक एक्सचेंजस अर्थात बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com व नेशनल स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेडच्या www.nseindia.com वेबसाईटवर आणि केफिनच्या [https://evoting.karvy.com](http://evoting.karvy.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

रिमोट ई-वोटिंग सुविधा खालील मतदान कालावधीत उपलब्ध असेल

रिमोट ई-वोटिंग प्रारंभ शनिवार, १९ सप्टेंबर, २०२० रोजी स.९.०० वा.

रिमोट ई-वोटिंग समाप्ती मंगळवार, २२ सप्टेंबर, २०२० रोजी सायं.५.०० वा.

उपरोक्त तारीख व वेळेनंतर रिमोट ई-वोटा मान्य असणार नाही आणि उपरोक्त कालावधी समाप्तीनंतर केफिनद्वारे रिमोट ई-वोटा बंद केले जाईल.

नोंद दिनांकत अर्थात बुधवार, १६ सप्टेंबर, २०२० रोजी डिपॉझिटरीद्वारे तयार केलेल्या लाभाधी मालकांच्या नोंद पुस्तकात किंवा सदस्य नोंद पुस्तकात ज्या व्यक्तींची नावे नमुद आहेत त्यांना रिमोट ई-वोटिंग किंवा एजीएममध्ये सहभागी होऊन इन्स्टापोलने मतदानाची सुविधा उपलब्ध होईल.

ई-मेल नोंद/अद्यायावत करण्याची पद्धत:

- वास्तविक स्वरुपात भागधारणा असणारे सदस्य आणि ज्यांनी त्यांचे ई-मेल अद्यापी नोंद/अद्यायावत केलेले नाही त्यांना विनंती आहे की, त्यांनी कंपनीकडे लेखी स्वरुपात investorrelations@denonline.in किंवा केफिनच्या inward.ris@kfintech.com वर फॉलोअप क्र., सदस्याचे नाव, पॅन (पॅनकार्डची स्वसाक्षात्कीत स्कॅन प्रत) पाठवून ई-मेलवर नोंद करावेत.

- डिपॉझिटरी स्वरुपात भागधारणा असणारे सदस्य यांनी त्यांचे संबंधित डिपॉझिटरी सहभागीदारकडे त्यांचे ई-मेल नोंद/अद्यायावत करावेत जेणेकरून त्यांना त्यांचे डिपॉझिटरी खाते व्यवस्थित ठेवून विद्युत स्वरुपात सर्व पत्र व्यवहार प्राप्त करता येतील. पडताळणीनंतर कंपनी/केफिनकडून त्यांचे नोंद ई-मेलवर लॉगइन परिचयपत्रे पाठविले जातील.

- जर एखाद्या व्यक्तीने एजीएम सूचना विद्युत स्वरुपात वितरणाच्या तारखेनंतर सेअर चेअर कंपनीचा सदस्य झाला असल्यास आणि नोंद तारखेला भागधारणा घेतली असल्यास त्यांनी एजीएम सूचनेत नमुद सूचनांचे पालन करून बुजरआयडी व पासवर्ड प्राप्त करावेत जे कंपनीच्या व केफिनच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत.

- अशा सदस्यांना ई-वोटिंग माहिती वापरून एजीएम सूचनेत कंपनीद्वारे विहित पद्धतीने मतदान करता येईल.

रिमोट ई-वोटिंगने मत दिलेल्या सदस्यांना एजीएममध्ये उपस्थित राहता येईल परंतु एजीएममध्ये पुन्हा मत देता येणार नाही.

ई-वोटिंगबाबत काही प्रश्न असल्यास सदस्यांनी <https://evoting.karvy.com> वर ई-वोटिंगकरिता केफिन वेबसाईटच्या ड्राऊनलोड सेक्शनवरील ड्रापडाऊन मेनुमार्फत उपलब्ध हेल्प व एफएक्व सेक्शन/ई-वोटिंग बुजर मॅनुअलचा संदर्भ घ्यावा.

काही प्रश्न/तक्रारी असल्यास सदस्यांनी खालील संपर्क तपशिलाकडे कळवावे.

श्री. राज कुमार काळे, बॉरिंग व्यवस्थापक

केफिन टेक्नॉलॉजिक्स प्रॉव्हेट लिमिटेड

सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१-३२, गचीबोवली,

वित्तीय विल्हा, नानकरामगुडा, हैद्राबाद-५०००३२.

दूर. : +९१-४०-६७१६२२२२, टेल फ्रॉन क्र. १८००-३४५-४००१.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये

डेन नेटवर्क्स लिमिटेडकरिता

सही / -

जतीन महाजन

कंपनी सचिव

ठिकाण: नवी दिल्ली

दिनांक: ३१ ऑगस्ट, २०२०

एफएनटीएस क्र. एफ६८८७